SEXTEN 2024 FIS Para Alpine Ski
WOMEN 1°Giant Slalom

SAMPIERI Gianluca
MARAVIC Dario

SERRANI Sandro

FIS Techical Delegae
Referee
Chief of Race

OFFICIAL RESULTS
(ITA) Course Name
(CRO) Start
(ITA) Finish
Vertical drop

Homologation Number

HAUNOLD
1430 m
1205 m

225m

15139/11/23

'RACE INFORMATION RUN 2 e JRTG
Course Setter ORSANELLI U. (ITA)
Gates / Turning Gates 35 (32) Gates / Turning Gates 35 (32)
Start Time 09:00 Start Time 10:45
Forerunners A - Cominetti L. ITA Forerunners A - Cominetti L. ITA
WEATHER: SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S:-3° F:-2°
APPLIED PENALTY: 151.10 CALCULATED PENALTY: 151.10 F=1010
Number of competitors: 9 Number of NSA: 7 FIS List: 8
[Rank  Bib _ FIS Code Name YB SpCl  NAT AuniANt _RuniFt Run2nNt Run2Ft Totale Ft Gap Points
Women / Vision Impaiered
1 1 51397 GOLAS Olivia 2007 B3 POL o1:1009 01:02,38 o01:1083 01:03,03 02:05,41 55,03
Guide:Klusak Magdalena
2 2 59529 REYES DE FEDER. Teresa 2003 B3 ESP o01:2718 01:17,59 ot:19,15 01:10,44 02:28,03 2262 247,13
Guide:Klusak Magdalena
Women / Standing
1 4 44295 MARTIN-GRANIZO Maria 2006 LW2 ESP o1:1699 01:07,25 o01:1533 01:0580 02:13,05 119,91
2 3 29715 DEROUALLIERE Celine 1998 LWe6/8-2 FRA  o10661 01:06,61 010741 01:07,41 02:14,02 0097 128,15
Women / Sitting
1 5 51880 KIVIRANTA Nette 2001 LW11 FIN  or:1303 00:58,95 011430 00:59,98 01:58,93 0,00
2 7 24003 BIDAUT Meije 1987 LW12-1 FRA o1:1454 01:02,34 or:1568 01:03,29 02:0563 0670 56,90
3 9 59591 DELLA VEDOVA Sofia 1988 LW11 ITA 012800 01:11,04 012371 01:07,57 02:18,61 1968 167,13
4 8 30026 HUNDERT Sarah 1991 LW10-2 LEI 012930 01:11,03 012525 01:07,81 02:18,84 1997 169,08
5 6 43773 UNAHI Bailley 1996 LW12-1 NZL  o7:23711  01:09,51 01:2379 01:10,08 02:19,59 2066 175,45
CLASSIFIED 9
DID NOT START 1st RUN 0
DID NOT FINISH 1st RUN 0
DISQUALIFIED 1st RUN 0
DID NOT START 2nd RUN 0
DID NOT FINISH 2nd RUN 0
DISQUALIFIED 2nd RUN 0
NUMBER OF COMPETITORS 9
Technical Delegate: # ianluca Sampieri (ITA)
e~ ‘
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2024 FIS Para Alpine
. GIANT SLALOM
F '/5 PENALITY CALCULATION

FISIPo

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI PARALIMPICI

BEST ONES 10 AT FINISH

PL CODE COMPETITOR FIS BEST
NUM SURNAME + NAME NAT  POINTS 5
WOMEN
1 51880 KIVIRANTA Nette FIN 189.56 189.56
2 51397 GOLAS Oliwia POL 202.96 202.96
3 24003 BIDAULT Meije FRA 243.90 220.00
4 44295 MARTIN-GRANIZO FERREIRO Mari ESP 312.14
5 29715 DEROQUALLIERE Celine FRA 137.50 137.50
6 59591 DELLA VEDOVA Sofia ITA 999.99
7 30026 HUNDERT Sarah LIE 424.05
8 43773 UNAHI Bailley NZL 213.26 213.26
9 59529 REYES DE FEDERICO Teresa ESP 999.99
TOTAL 963.28
BEST ONES5 AT START
NUM CODE COMPETITOR FIS PL
NUM SURNAME + NAME NAT  POINTS
1 29715 DEROQUALLIERE Celine FRA 137.50 (5)
2 51880 KIVIRANTA Nette FIN 189.56 (1)
3 51397 GOLAS Oliwia POL 202.96 (2)
4 43773 UNAH! Bailley NZL 213.26 (8)
5 24003 BIDAULT Meije FRA 220.00 (3)
TOTAL 963.28
TOTAL OF BEST ONES5AT FINISH 963.28
TOTAL OF BEST ONES5AT START 963.28
TOTAL OF RACE POINTS -415.53
CALCULATED PENALITY 1511.03 10 =
CATEGORY ADDER
CORRECTION VALUE (2)
CALCULATED PENALITY
APPLIED PENALITY
The Techni

21-02-2024 / INNICHEN (BZ) (ITA)

RACE
POINTS
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55.03
56.90

128.15

175.45
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151.10

0.00
0.00
151.10
151.10
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Delegate
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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